Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ
21.07.2015 № 1

заседания комиссии по проведению торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

Председатель комиссии: Якин А.А.
Секретарь: Сафина А.С.
Присутствовали: Лежнева Н.А., Пакулина О.В., Лебедев А.Ю., Селютина А.В., Набоких Н.А.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот № 1 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде сити-формат (скроллер) (с внутренней подсветкой, размерами информационного поля 1,2 х 1,8 м.) на земельном участке в районе ул. Пятилетки, 41,                г. Березники.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 9 100 (Девять тысяч сто) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 400 (Четыреста) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 4000 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек.

Сведения о заявителях, подавших заявку на участие в аукционе:
	№
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ООО «Трон»
	Общество с ограниченной ответственностью
ИНН 5911065883 ОГРН 1115911003119
618400, Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, д. 47, офис 202, тел.: 8 (3424) 20 92 10

	2
	ИП Мошкаров Сергей Владимирович
	Индивидуальный предприниматель
ИНН 590202112942 ОГРНИП 307590502900092
614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Грузинская,
д. 11, кв. 29, тел.: 8 (342) 23 69 260

РЕШИЛИ: Признать заявителей ООО Трон» и ИП Мошкарова Сергея Владимировича участниками аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 1.

Лот № 2 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде сити-формат (скроллер) (с внутренней подсветкой, размерами информационного поля 1,2 х 1,8 м.) на земельном участке в районе жилого дома ул. Пятилетки, 100, г. Березники.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 9 100 (Девять тысяч сто) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 400 (Четыреста) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 4000 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот № 3 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде HoReCa (размер информационного поля 1,2 х 1,8 м.) на земельном участке в районе здания по ул. Карла Маркса, 48.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 9 100 (Девять тысяч сто) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 400 (Четыреста) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 4000 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек.

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:
	№
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ИП Мошкаров Сергей Владимирович
	Индивидуальный предприниматель
ИНН 590202112942 ОГРНИП 307590502900092
614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Грузинская,
д. 11, кв. 29, тел.: 8 (342) 23 69 260

РЕШИЛИ: 1. Признать заявителя ИП Мошкарова Сергея Владимировича участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 3.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, по лоту № 3, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту № 3 с единственным участником аукциона ИП Мошкарова Сергея Владимировича.

Лот № 4 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде сити-формат (скроллер) (с внутренней подсветкой, размерами информационного поля 1,2 х 1,8 м.) на земельном участке в районе жилого дома по пр. Ленина, 43, г. Березники.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 9 100 (Девять тысяч сто) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 400 (Четыреста) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 4000 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек.
Заявок нет

Лот № 5 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде сити-формат (скроллер) (с внутренней подсветкой, размерами информационного поля 1,2 х 1,8 м.) на земельном участке в районе жилого дома по ул. Карла Маркса, 50, г. Березники.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 9 100 (Девять тысяч сто) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 400 (Четыреста) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 4000 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек.

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:
	№
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ИП Мошкаров Сергей Владимирович
	Индивидуальный предприниматель
ИНН 590202112942 ОГРНИП 307590502900092
614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Грузинская,
д. 11, кв. 29, тел.: 8 (342) 23 69 260

РЕШИЛИ: 1. Признать заявителя ИП Мошкарова Сергея Владимировича участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 5.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, по лоту № 5, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту № 5 с единственным участником аукциона ИП Мошкарова Сергея Владимировича.

Лот № 6 Право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в виде билборд с подсветкой (размер информационного поля 6 х 3 м.) на земельном участке в районе автодороги Березники - Пермь, позиция № 74п, согласно Схеме размещения рекламных конструкций на территории города Березники.
Договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции заключается сроком на 5 лет.
Начальная цена права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляет 18 200 (Восемнадцать тысяч двести) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 900 (Девятьсот) рублей 00 копеек.
Сумма задатка – 9 000 (Девять тысяч) рублей 00 копеек.

Сведения о заявителе, подавшем заявку на участие в аукционе:
	№
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ИП Мошкаров Сергей Владимирович
	Индивидуальный предприниматель
ИНН 590202112942 ОГРНИП 307590502900092
614000, Пермский край, г. Пермь, ул. Грузинская,
д. 11, кв. 29, тел.: 8 (342) 23 69 260

РЕШИЛИ: 1. Признать заявителя ИП Мошкарова Сергея Владимировича участником аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту № 6.
2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, по лоту № 6, так как подана только одна заявка.
3. Заключить договор на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по лоту № 6 с единственным участником аукциона ИП Мошкарова Сергея Владимировича.

	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин/

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ А.С. Сафина/

Члены комиссии:

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/

	_____________________
	/___________________/